

Target Market Statement for Motor Trade Policy

Cover Summary

This insurance is a policy arranged on an annual basis and designed to protect motor traders. Cover is provided as standard for accidental causes, theft or attempted theft and subsidence, ground heave and landslip

Cover Available

Material Damage, Business Interruption, Employers' Liability, Public and Products Liability (including defective workmanship), Goods in Transit, Money and Assault, Road Risks comprehensive basis (including windscreen cover), Wrongful Conversion, Employee Dishonesty and Loss of MOT Licence, with additional optional add-on for Business Legal Expenses

Terms, conditions and exclusions apply to the Motor Trade policy. Full details are shown in the Policy Wording and Policy Summary documents

Identified Target Market

- ✓ Customers who require cover for small to mid-sized motor trade businesses with their own premises
- ✓ Customers who require cover for the following trades: auto electricians, car/light commercial vehicle servicing and repair, mechanical servicing and repair, MOT testing, sales of new and/or used cars/light commercial vehicles, motorcycle sales, servicing and repair, tyre and exhaust fitters, engine diagnostics, vehicle audio and security installers and windscreen repair and replacement (premises based), car bodywork repairers and paint sprayers
- ✓ Customers who require cover for businesses situated in England, Scotland, Wales, the Channel Islands or the Isle of Man

Customers for whom the product is not appropriate

- ✗ Customers who require cover for businesses based in Northern Ireland or overseas
- ✗ Customers who require cover for the following trades: car washes, mobile risks, self-drive hire/private hire operators, tyre importers/wholesalers/re-treaders/re-moulders, vehicle manufacturing, vehicle dismantlers/breakers/salvage, fuel filling stations (100%), coach/public service vehicle operators, HGV specialists, motor auctioneers, haulage contractors, racing/rallying, kit car assembly/manufacturing, vehicle parts manufacturing/refurbishment, agricultural vehicle servicing and repair, claims management companies or driving schools/instructors

Distribution Channel

This product is sold via a scheme administered by SEIB Insurance Brokers and is exclusively available to Premier, Advantage and Select members within Bravo Networks

Conflicts of Interest

There are no circumstances we are aware of that will cause a conflict of interest

This document is for appointed representatives only and must not be provided to customers

If you have any questions, please speak to your Ageas Underwriting contacts

Underwritten by

Ageas Insurance Limited

Registered address

Ageas House, Hampshire Corporate Park, Templars Way, Eastleigh, Hampshire SO53 3YA. Registered in England and Wales No 354568.

Ageas Insurance Limited is authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority, Financial Services Register No 202039

Arranged by

SEIB Insurance Brokers

Office address

North Road, South Ockendon, Essex RM15 5BE. SEIB Insurance Brokers is a trading name of SEIB Insurance Brokers Limited

Registered address Benefact House, 2000 Pioneer Avenue, Gloucester Business Park, Brockworth, Gloucester GL3 4AW

SEIB Insurance Brokers Limited are authorised and regulated by the Financial Conduct Authority. Financial Services Register No 479477.